

**SchmidtGép 2002 Kft. árajánlata:**  
**Borzavár, útépítés kiegészítő munkái (Cuha utca - Petőfi utca összekötő út)**

Ssz.	Tétel	Menny.	M.e.	Egységár Anyag	Összesen Anyag
1.	Forgalomcsillapító küszöb készítése	1	db	80 000 Ft	80 000 Ft
2.	Kobox típusú virágláda elhelyezés földfeltöltéssel	2	db	75 000 Ft	150 000 Ft
3.	"2,2 m-es szélességkorlátozás" jelzőtábla kihelyezése	2	db	8 900 Ft	17 800 Ft
4.	"2 tonnás súlykorlátozás" jelzőtábla kihelyezése	2	db	8 900 Ft	17 800 Ft
5.	"Kivéve célforgalom" kiegészítő jelzőtábla kihelyezése	2	db	4 600 Ft	9 200 Ft
6.	"Kivéve engedéllyel" kiegészítő jelzőtábla kihelyezése	2	db	4 600 Ft	9 200 Ft
7.	"Bukkanó" jelzőtábla kihelyezése	2	db	8 400 Ft	16 800 Ft
8.	Oszlopok kihelyezése jelzőtáblák részére	6	db	13 200 Ft	79 200 Ft
				<b>Összesen:</b>	<b>380 000 Ft</b>

**Mindösszesen nettó:** 380 000 Ft

ÁFA (27%): 102 600 Ft

**Mindösszesen bruttó:** 482 600 Ft

Áraink nettó egységárak. Ajánlatunkat 30 napig tartjuk fenn.

Áraink a fenti tételekre és mennyiségekre érvényesek, ezek megváltozása esetén fenntartjuk jogunkat áraink újrakalkulálására.  
A táblázatban foglalt tételeken felül további többletmunka igény esetén, azokat többletmunkaként felszámítjuk.  
Várjuk szíves megrendelésüket.

Dunavarsány, 2013. 06. 26.

**SchmidtGép 2002 Kft.**  
8428 Borzavár, 0102/12 hrsz.  
Lev.cím: 2336 Dunavarsány, Kőkény köz 2.  
Adószám: 12813108-2-19  
Bankszla.szám: 10400188-01801653  
Készítette:   
**Beregszászi Zsolt**  
műszaki előkészítő mérnök  
(30) 4622 622